Zemes vienību kadastrālā vērtība 10 557,00  EUR 
Plānotais iznomāšanas mērķis tūrisma/rekreācijas vajadzībām  

3.2. Zemes robežu skice noteikumu 1.pielikumā.  

3.3. Izsoles sākuma nomas maksa (izsoles sākumcena) izsoles objektam ir samazināta par 20% un 
ir noteikta 3621,09 EUR (trīs tūkstoši seši simti divdesmit viens euro un 09 centi) gadā bez PVN,  
saskaņā ar neatkarīga sertificēta vērtētāja, sabiedrības ar ierobežotu atbildību “DZIETI”, 
reģistrācijas Nr. 42403010964, juridiskā adrese Zemnieku iela 5, Rēzekne, LV-4601, 12.05.2024. 
slēdzienu Nr.Z-24/212 (vērtējums aktualizēts 14.07.2025.

[...]

Saskaņā ar neatkarīga sertificēta vērtētāja, sabiedrības ar ierobežotu atbildību “DZIETI”, 
reģistrācijas Nr.42403010964, juridiskā adrese Zemnieku iela 5, Rēzekne, LV-4601, 12.05.2024. 
slēdzienu Nr.Z-24/212 (vērtējums aktualizēts 14.07.2025. Nr.25/98) izsoles sākuma nomas 
maksa (izsoles sākumcena) izsoles objektam 4526,36 EUR (četri tūkstoši pieci simti divdesmit 
seši euro un 36 centi) gadā bez PVN ir samazināta par 20% un noteikta 3621,09 EUR (trīs tūkstoši 
seši simti divdesmit viens euro un 09 centi) 

8.2. Papildus nomas maksai nomnieks  maksā pievienotās vērtības nodokli un likumā noteiktos 
nodokļus un nodevas. 

8.3. Izsoles solis, par kādu izsoles pretendents ir tiesīgs paaugstināt izsoles objekta sākumcenu ir 
10,00 EUR (desmit euro 00 centi).